附件6
乐山职业技术学院横向科研及技术服务项目奖励审批发放表
	项目编号
	
	项目名称
	
	项目资金
	  元
	到账资金
	       元

	委托单位
	
	项目负责人
意见
（签字）
	  
	已计提
金额
	元
	本次
计提金额
	      元

	项目支撑部门
审核意见
	部门负责人
签字（盖章）：
年  月   日
	科技处项目
管理员审查
	项目委托单位已验收合格，
已结题。
签字：
年     月     日
	科技处
负责人审核
	签字（盖章）：
   年  月  日
	组织人事部
负责人审核
	签字（盖章）：
年  月 日

	序号
	姓名
	工作单位
	身份证号码
	开户行
	银行账号
	金额（元）

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	


 经办人：
注：此表原件交计财处，复印件交一份科技处留存。
